



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
Drejtoria e Projekteve,NjesisesëIntegrimitnë BE dheStrehimit


Nr. _______prot.					            Kamëz, më  09.04.2020


	

U R D H Ë R

Nr. ____, datë 09.04.2020

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” . Ligjit 22/2018   “ Për Strehimin Social”, si dhe në zbatim të Vkm Nr.243,date 24.03.2020 “Për shpalljen e gjendjes së fatkeqësisë natyrore”  për shkak të epidemisë së shkaktuar nga COVID-19


URDHËROJ:


1. Shtyrjen e afatit për aplikimet në Programin Social të Strehimit "Subvencionimin e Interesave të Kredisë" për Fazën e pare të aplikimit.

2. [bookmark: _Hlk51225613]Afati përfundimtar për aplikimet do të jetë deri më 10/06/2020. 

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.



Konc:Teuta CAMI


K R Y E T A  R

   Rakip SULI

BulevardiBlu, Nr. 492, Kamëz	www.kamza.gov.al            Tel: +355 47 200 177           E-mail: bashkiakamez@gmail.com
image1.png
_ BASHKIA KAMEZ |







